Администрация
Большецарынского сельского муниципального образования
Республики Калмыкия

                             П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «07» июля  2023г.                 № 17/1                     п. Большой Царын

О создании Общественной комиссии по приемки в эксплуатацию объектов муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2030 годы

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия, Администрация Большецарынского СМО РК
п о с т а н о в л я е т:
1. Утвердить состав Общественной комиссии по приемки в эксплуатацию объектов муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2030 годы, согласно Приложению  №1
2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте Администрации Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия в сети Интернет http: //bcsmo.ru/.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава
Большецарынского СМО РК (ахлачи)                                           И.Д. Ханинов

Приложение №1
к Постановлению администрации
Большецарынского СМО РК
От 07.07.2023 г. №17/1

Состав Общественной комиссии по приемки в эксплуатацию объектов муниципальной программы «Формирование современной городской среды на территории Большецарынского сельского муниципального образования Республики Калмыкия на 2019-2030 годы (далее – комиссия)

	№ п/п
	ФИО
	Занимаемая должность

	1.
	Ханинов Иван Дорджиевич
	Председатель комиссии, Глава Большецарынского СМО РК (ахлачи)

	2.
	Тупицына Кристина Юрьевна
	Секретарь комиссии, Администратор по работе с населением

	3.
	Менкнасунов Сергей Алексеевич
	Член комиссии, Заместитель Главы Администрации Октябрьского РМО РК (по согласованию)

	4.
	Бадмаев Батр Иванович
	Председатель Собрания Депутатов Большецарынского СМО РК (по согласованию)

	5.
	Бембеева Делгер Андреевна
	Главный специалист сектора экономики и социального развития Администрации Октябрьского РМО РК (по согласованию)

	6.
	Дорджиев Владимир Шардаевич
	Председатель Совета Ветеранов Октябрьского района (по согласованию)

[bookmark: _GoBack]